
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-04-11-007447-a

Найменування замовника: Головне управління Пенсійного фонду України в
Харківській області

Категорія замовника: Орган соціального страхування

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14099344

Місцезнаходження замовника: 61022, Україна, Харківська область, місто Харків,
майдан Свободи, Держпром, 3 під'їзд, 2 поверх

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Думітро Вікторія Олексіївна, +380577062545,
zakupivli@kh.pfu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з ремонту і технічного обслуговування
персональних комп'ютерів, периферійного
обладнання, заправки та відновлення картриджів (
Джерело фінансування: кошти Пенсійного фонду
України. Орган соціального страхування - Пенсійний
фонд України. Відповідно до постанови Кабінету
Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 "Про
затвердження особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України “Про публічні
закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування"(зі змінами))

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50320000-4: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування персональних
комп’ютерів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
персональних
комп'ютерів,
периферійного
обладнання,
заправки та
відновлення
картриджів

ДК 021:2015:
50323000-5 — Ремонт
і технічне
обслуговування
комп’ютерних
периферійних
пристроїв

4167 послуга 61022, Україна,
Харківська область,
м. Харків, за
місцем
розташування
структурних
підрозділів
головного
управління по м.
Харкову та
Харківській
області, що
викладені в
Додатку 2 до
тендерної
документації

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Розрахунок за фактично надані
Послуги здійснюється протягом 30
банківських днів з моменту та на
підставі підписаного Сторонами
Акта приймання-передачі наданих
Послуг

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 891 800,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

18 918,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 квітня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 квітня 2024 00:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


